Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 13 декабря 2021 г. N 01-07/69н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ
ДОХОДОВ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, утвержденный Законом Самарской области "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" (далее - Перечень), изменения, дополнив Перечень после строки:

	"777
	2 02 15009 02 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели"

строками следующего содержания:

	"777
	2 02 15012 02 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации в целях частичной компенсации выпадающих доходов бюджетов субъектов Российской Федерации от применения инвестиционного налогового вычета

	777
	2 02 15399 02 0000 150
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации на премирование победителей Всероссийского конкурса "Лучшая муниципальная практика".

2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр
А.В.ПРЯМИЛОВ